

# Rägavere valla leht



detsember 1998

## Jõulud on tagasivaatamise aeg, rahu, armastuse ja austuse, tänu ja kiituse aeg

Jõulud on soovide ja unistuste aeg. Eks tuksu igas südames mõni habras ja inimlik salasoo. See soov võib olla nii salajane, et sosinalgi väljaelduna teda nagu enam polekski. See unistus aitab sul elada, ehkki mõnikord torkab ta terava killuna valu tehes otse su südamesse. Kuid mõnel raskel hetkel tõuseb ta otsekui fooniks tuhandest, tuues kergust jalgeisse ja sära silmadesse. Siis leiad eneses ikka ja jälle elujõudu. Sest unistamast ei saa sind keegi keelata ja unistust ei saa kellelki ära võtta, ole vaid ise teda varmas hoidma ja tema nimel vaeva nägema.

Ja sellepärast me oma sügaval südamesopis peamegi jõule nii kalliks, ehkki sõnades väljaelduna kuuleme mõnikord põlgustki. Ehk tuleneb see inimese kurbusest, et argiaskeidustes on unistus enesele märkamata haihtunud või libisenud käest...

Tulemas on jõuluõhtu, see ainupärane ja hell ning tahaksime olla jälle paremad ja armastavamad, öelda midagi väga head neile, kes teel ja neile, kes kodudes jõulukuuse juures ning neilegi, kes võib-olla ilmaski meie peale ei mõtle.

Õnne, rahu, mõistmist ja sooja säravat jõulurõõmu Sinugi kodusse!



## Austatud vallarahvas!



Vahur Vecrmäe, Rägavere vallavanem

Ehkki üks aasta on omavalitsuse jaoks üsna lühike aeg, võime mõeldavale aastale üsni vaadates öelda, et olime aasta aega tublisti tööd teinud: investeeritud tulevikku, s.o kogu valla rahvale olulistesse sotsiaalprojektidesse - kooli, raamatukokku ja hooldekodusse. See protsess peab jätkuma ka tuleval aastal. Kõik jõupingutused on suunatud sellele, et lõpetada kokku üle kümne miljoni krooni maksva koolimaja remondiga. Töö läheb uuel aastal edasi ka hooldekodu chitusele.

Samuti tahame parandada elamise ja töötingimusi lasteaias; oluliselt parandada valla sotsiaalhoolekannet; jätkata Ulvi-Miila-Kabala teelõigu remondiga; parandada vallamaja aknaid ja katust... jne jne.

Sel kehval majandusaastal tuli meil kõigil tublisti püksirihma pingutada. Midagi rõõmustavat ei

näita ka vallaelarve tuludepool ja nii oleme sunnitud järgmisesse aastasse kaasa võtma mõned maksuvõlad. Kuid elu läheb edasi kriisidele vaatamata ja kui kõik läheb plaanitud, siis saame poole aasta pealt vastu võtta ka optimistlikuma cclarve.

Järgmine aasta toob vallaellu mitu muudatust, tulemas on valimised ja käivitumas on haldusreform. Siin tuleb endale väga selgeks mõelda, millis(t)e naabri(tc)ga ja millistel tingimustel liituda. Nii valimised kui ka valdade liitumine aga on protsessid, kus peaks aktiivselt sõna sekka ütleva iga vallako-danik.

Vähem kui aastajagu on jäänud aega koostööks praegustel volikogu ja vallavalitsuse koosseisudel. Sestap soovin palju jõudu tulevaks aastaks, et koos ühist vallavankrit vedades keegi ära ei väsiks!



Arvo Jaakson, volikogu esimees

Jälle saab täis üks aastaring ja käes kokkuvõtetete tegemise aeg, sestap väike pilguheit tehtule.

Sel aastal jätkunud Põlula kooli kapitaalremondi teise etapi tulemusena said valmis söökla, köök ja abiruumid. Toomapäeval, 21. detsembril avasime need ruumid pidulikult lindi läbilõikamisega. Samuti korrasime koolitiigid. Ulvi raamatukogu külastajatel ja -töötajalgi oli sel aastal põhjust rõõmustada: sügisest käib raamatute laenuamine uutes, vastremonditud ruumides.

Mööduva aasta aktivapooletel jääb ka valla hooldekodu rajamise alustamine. Vallale nii vajaliku hooldekodu esimese järgu loodame avada jaanuari lõpus-veebruari alguses. Remonttöödeks saime valla cclarvesse raha Riigikogu Kesksfraktsiooni abiga, koolimaja remondiks 2,5 ja hooldekodu chitu-

sele 1,3 miljonit krooni.

Sel aastal paranes sideühendus muu maailmaga, sest saime Ulvi EMT GSM mobiilsidemasti. See võimaldab meil tulevikus kogu vallas üle minna kaasaegsele telefonsidele.

Oleme püüdnud parandada õpilaste ja valla elanike bussiliiklust, remontinud ca 12 km vallateid.

Uuel aastal loodame, et jätkub koolimaja remont ja valmib hooldekodu vanuritele, et paraneks valla teedevõrk ja täieneks telefonside ning remontida loodame ka Kabala raamatukogu hoone.

Volikogu nimel soovin kõigile rahulikke jõule, head lõppevat aastat ja õnne algaval sajandi ning aastatuhande viimasel aastal!

## VOLIKOGUS

### 28. oktoober

Arutati MTÜ Mõedaku Spordibaasi finantseerimist ja tõdeti, et valla cclarve on spordibaasi osas täitmata. Kohustati Rägavere vallavalitsust likvideerima võlg k.o. aasta lõpuks. Kõne all oli ka spordibaasi majanduslik tasuvus, õigemini seni selle puudumine.

Kuulati valla chitusnõuniku Juhan Rummu informatsiooni Ulvi sotsiaalhooldekodu rekonstrueerimise kohta.

Kinnitati Ulvi sotsiaalhooldekodu chitajaks Ehitusühistu OTO.

Arutati MTÜ Rakvere Haigla finantseerimist 1999. aastal.

Suunati clanikkonna edasised

avaldused, mis puudutavad eluruumide ja mitteeluruumide renti ja müüki, lahendamiseks vallavalitsusele vastavalt Rägavere valla valla vara kasutamise käsutamise korralle.

Vastavalt OÜ Ulvi Kommunaalpõhikirjale kutsuti osauhinu nõukogust tagasi lapskooliduspuhkusel olev Liina Part ja kinnitati uueks nõukogu liikmeks Meer Metsmaker.

Räägiti Rägavere valla 1998. a cclarve täitmisest. Probleemiks on maamaksu ja üksikisiku tulumaksu alalaeumine.

## VALLAVALITSUSES

### 29. september

\* sotsiaal- ja tervihoiukomisjoni koosoleku otsuste kinnitamine:

- täiendavate peretoetuste maksimine: Valdek Arm, Ludmilla Grigorjeva, Voldemar Guubin, Meeta Jalast, Reinhold Laugus, Ülo Meriloo, Elgi Lind, Agnes Pääm, Nikolai Kosheviski, Aive Saade, Veera Siak).

- Sonda PK õpilaste sõidusoodustuse maksimine;

- Põlula PK piimaveoks bensiiniliimidi kinnitamine;

- Põlula Põhikooli teenindava- ja abipersonaali, ringjuhtide töötasude kinnitamine;

-Rakvere Kutsekeskoolis Rägavere valla õpilastele toiduraha kompenseerimine: Denis Külmäsu, Silver Part, Janar Valliveere, Reigo Raam, Kaidi Kapstas, Kairi Kapstas, Ivi Siak.

### 16. oktoober

\* OÜ Eesti Metsakorralduskeskuse metsademajandamise kavade kinnitamine: Alandi talu - Riita Saaberg, Allika talu - Johannes Enniko, Allikamäe talu - Aivo Bastig, Arumäe talu - Lembit Viitas, Haili talu - Kalle Keinaste ja Heiki Keinaste, Kivi talu - Reet Viits, Koidu talu - Ain, Ülle, Enno, Ülo Sinisalu, Kulli talu - Jutta Messer, Kungla talu - Laine Paavel ja Miralda Gebruk, Kurestiku talu - Martin Müller, Kurestiku-Kevuküla talu - Mare Tõevere, Kõrgemäe talu - Linda-Johanna Rentik ja Oskar Pihlamäe, Külmaveski talu - Ann-Leena Koha, Uuetoa talu - Mare ja Jakob Krimm, Künka talu - Linda Kems, Lagedi talu - Heiki Brinkmann, Lepasaare talu - Elvi Kirsimägi, Maasika talu - Tiit Tamm, Mardikese talu - Endel Türkel, Mäerahva talu - Elgi-Merise Aigla, Nõva talu - Marika Talli, Oja talu - Valve Noormägi, Otsa talu - Uno-Johannes Halanurm, Pauka talu - Liilia Siht, Päärja Septer, Piiri talu - Oie Kütt, Raja talu - Urmas, Aare, Illar Rosenberg, Rajandiku talu - Rein Pastimäe, Reinu talu - Leida Liivamäe, Roosioru talu - Toivo Jõesaar, Sambla talu - Elle Fedosjev, Saue talu - Leida Liivamäe, Saviaugu talu - Toivo Arm, Sepa talu - Richard Normak, Sepa talu - Enno Loos, Tenno talu - Valdur Nurme, Tõnise talu Eha-Virve Lund, Tõnu talu - Ülo Ups, Uustalu talu - Hugo Jalast, Vahemetsa talu - Tiina-Reet Vainult, Võrnu talu - Tõnu Võrno, Väljaotsa talu - Raimond Kiili, Väljaotsa talu Kaljo Raal, Kivimetsa - Marek Tumanov, Nõo talu - Endel Ojamäe.

### 27. oktoober

\* täiendavate teiste peretoetuste maksimine: Ülo Meriloo, Anzhelika Martshenko, Niina Pella; eluasemekulu-

de elektrikütte dotatsiooni määramine ja kinnitamine alates 1. 10. 98. a. ä 10 krooni m<sup>2</sup> kohta normpinnale (v.a. ahiküttega elamud).

\* lastele jõulupakkide tellimine: lapsi 295 ja rahasumma kokku 8865 krooni;

\* Esta Külhallikule puusaliigese operatsioonikulude määramine;

\* Ulvi Lastepäevakodu juhataja ametireisi doteerimine Soome Vabariiki Lapimaale;

\* Aaastainventuuri komisjonide kinnitamine;

\* bensiiniliimide korrigeerimine vallavalitsuse sõiduautoodele;

\* rahvaloenduskartide ja kaardimaterjali täpsustamistööde tasustamine;

### 13. oktoober

\* OÜ Eesti Metsakorralduskeskuse metsade majandamiskavade kinnitamine: Maasikaõie talu - Hannes Viiber, Kõrtsi talu - Tiit Kuslap, Laasi talu - Rustam Alak.

\* peretoetuste maksimine täiendavatest toimetulekusummadest: Toivo Jõesaar, Tiia Heinsalu, Helmut Mill, Aive Saade, Sirje Saar, Vilma Kivioja, Helga Jürgenson, Maie Sõber, Helmi Koov, Tiina Part;

\* Koolilõuna täissoodustuse määramine: Sven Heinsalu, Marko Heinsalu, Andreas Laugus.

\* hoiavad mugavustega eluruumide enampakkumise tulemuste kinnitamine: Anzhelika Martshenko, Anne Ründlale, Reet Künnapie, Mait Tiinastile, Janek Kirsimaale, Leino-Kaasikule, Eevi Viibusele.

\* Ulvi mõisahoone osalise müügi korraldamine reaalsana;

\* pensionäride klubile toetuse määramine.

\* Maire Aavale korteri eraldamine majja nr. 24 korter 3.;

### 11. detsember

\* Metsaekspert OÜ metsade majandamiskavade kinnitamine: Karjaste talu - Jaanus Lehtmets, Välja talu - Jaanus Lehtmets;

\* õigusvastastelt võõrandatud talumaade, vara tagastamise, kompenseerimise, erastamise korralduste kinnitamine;

\* Lääne-Viru Maavalitsuse Keskkonnaosakonna taotlus hundijahi rahaliseks toetamiseks, kuna renti on laekunud 1998. a. ainult 200 krooni, siis otsustati iga hundijahi edukal lõppemisel avaldus individuaalselt uuesti läbi vaadata;

\* Rakvere KKK taotlus lõunasöögi doteerimiseks M. Lutshakile mitte maksta, kuna on üks laps peres;

\* ajalehete, ajakirjade tellimine 1999. a.: Virumaa Teataja, Eesti Päevaleht, Põhjarannik, Riigi Teataja, Riigi Teataja Lisa.

\* Riigikogu valimistega seoses valimis komisjoni koosseisu esitamine volikogule kinnitamiseks, jaoskonna arvu ja ruumide määramine.